همچنین شاخص کل (هم‌وزن) با سه هزار و ۶۰۳ واحد افزایش به ۱۴۸ هزار و ۹۳۰ واحد و شاخص قیمت (هم‌وزن) با ۲ هزار و ۴۰۳ واحد رشد به ۹۹ هزار و ۳۳۶ واحد رسیدند. شاخص آزاد شناور نیز با ۱۴ هزار و ۵۹۸ واحد افزایش به رقم ۵۵۵ هزار و ۷۳۴ واحد رسید، شاخص بازار اول هشت هزار و ۸۰۵ واحد و شاخص بازار دوم ۲۲ هزار و ۶۴۵ واحد افزایش داشتند.

تجارت

۳

اقتصاد کلان

پنجشنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۸ • شماره ۱۸۰۲
Tue • 13 Feb • 2020

اخبار کوتاه

معافیت مالیاتی نیمی از حقوق اولیای افراد معلول

آیین‌نامه اجرایی قانون حمایت از حقوق معلولان ابلاغ شد که بر اساس آن، حقوق، مزایا یا دستمزد مشمول مالیات یکی از اولیای افراد دارای معلولیت شدید و خیلی شدید ۵۰ درصد معاف می‌شود.سازمان امور مالیاتی کشور،